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2.1

SAN N

l¡gros de ApreLdizale de EsU¡diantes de la
Educación Báslca Regular

lnstitüciones Educativas coñ Condiciones para
elCurÍplimiento de Horas Lectivas Normadas

ConEatáción Oportu¡ra y Pago del Personal
Docente y Promotoras de las Instituciones
Educátivas de Educación Básica Regular
Educación
Persona¡ y Obligaciones Sociales
Prestaciones y Asiste¡cia Social

EDUCÁcló BA|oüAyo
Logros de ApreDdizaie de Esü¡diantes de la
Edücaciótr Básica Regula¡

Institucion€s Educativas con Condicionespara
el Cumplimierto de Horas Lectivas Normadas

Contratación Oportuna y Pago del Personal
Docente y Promo¡oras de las lnstituciones
Educátivas de Educación Básica Regular
Educación
Persoral y Obligacio¡¡eisocia¡es
Prestaciones y Asistencia Social
Itrslusión de Niños, Nlñas y lovenes coD
Discapacidad en la Edücac¡ón Básica y
TécD¡co Producüva
Personal ConE¡tado OporU¡namente

ConEatación Opo¡t¡¡na y Pago de Personál en
lnstitl¡ciones Educativas l¡clusivas, Centros de
Educación Básicá Especial y Centrso de
Reculsos

Educacién
Prestáciones y Asistencia Social

EDUCAdóN HU ¡J¡¡cÁ cHrrxAL
Logms de Aprendi?ále de Esu¡diantes de ta
Educación Básica ReSular

¡nst¡ü¡cion€s Educaüvas con Coñdiciones para
elCurÍplimiedto de Horas l¡ctiyas Normadas

ConEataciór Op,orü¡ne y Pago del Personal
Docente y Promotoras de las lnstih¡ciones
Educativas de Educación 8ásicá R%ular
Educación
Personal y Obligacio¡res Sociales
Prestacion€s y Asistencia Social
AslStracion€s Presrpuestarlas (¡ue no
Res¡¡ltar en Productos
S¡n producto

Desarrollo de la Educ¿ciór Laboral y Tec¡icá

Educación

196,775.OO

196,775.OO

)

796,775.O0

796,775.

196,775.00
169,775.OO

27,000.00

311,049.00

30a,049.00

308,049.00

308,049.00

308,049

116,049-00
192,000.00
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3,000.00

3,000.00

3,000.0

63,0

3,000.00
3,000.00

754,777.O0
95,717.00

158,717-00

158,717.00

154.7ú.00
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5000661

22

2.2

7,6[t1.OO

7,607.00

7,601.O0

7,60r..00
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2.2

100.735.00

2.1 Personal y Obl¡gácio¡es Sociales
2.2 Prestaciones y Asistencia Social

ALTO HUALI./TGA
Logros de Aprendlzaie de Estudiantes de la
Educac¡ó[ Báslca Regular

lnsütuciones Educativas con Condiciones para
el Cünplimiento de Ho¡as léctivas Normadas

2,7

Co¡¡Eatación OporU¡¡ra y Pago del Perso¡al
Docente y Promotoras de las lnstituciones
Educativas de Educación Básica Regular
Educación

Personal y Obligaciones Sociales
Prestaciones y Asistencia Social
As¡graciotres Ptes¡pu€shrias Que no
Re§llt¡n en Prcductos
Sin producto

D€sá¡rollo de la Educáción kboral y Técnica

Educación

kciones y Asistcncia Social
Desar'¡ollo de¡ Ciclo Intermedio de Ia educación
Basica Alternativa
Educación

Prestaciones y Asirtencia Social

mucAcrÓ l.rürs
L,ogros de Apreodizaie de Esü¡diartes de la
Educac¡ón Básica Regular

2.2

2.2

2.2

Instituciones Educativas con Condiciones para
el Cumplim¡ento de Horas l-€ctiyas Normadas

2.1-

2.2

2.2

2.1

ConüatacióI Opo¡tu¡ra y Pago del Personal
Docente y Promotofas de las Institl¡ciones
Educativas de Educación Básica Regülar
Edúcación
Perso¡al y Obligacio¡¡es Sociales
P.estaciones y Asistencia Social
Asignaciones Prer¡puestales que No
Res¡tltan én Ptoductos
Sin producto
Deserollo del Ciclo Avanzado de la Educació¡r
Basi{= Alte¡nat¡va
Educación
Prestaciones y Asistencia Social

EilrcacróI{ RIol
Logros de Aprctrdhal€ de Esürdiaotes de la
Edu.acióD Báslca ReSular

Irstiürciones Educáüvas con Condicio¡es para
el Cumplimierto de Horas l-ectivas NoEnadas

ConEatación Oportuna y Pago del Personal
Docenté y Promotor¿s de las Instituciones
Educativas de Educación Básicá R%ula¡
Educación
Personal y Obligaciones Sociales
kciones y Asistencia Social

EDT'ÍACIóT{ BELIJIYTSTA
Logros de Apre¡dizale de Esbtdiartes de la
Educación Básica Regular

Instituciones Educativás con Co[diciones para
el Curnpümiento de HoÉs l-ectivas Normadás

4,601.00
3,000.00
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97,SO7.OO

97,507.OO

97,507.00

97,507.OO

34,507.00
63,000.00

6,000.00

6,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.
3,000.

94,595-00

91,595.00

91,595.00

91,595.00

3,000.00
3,000.00

91,595.00
37,595.00
54000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00
3,000.0
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55,745.O0

55,745.00

55,745.00

55,745.00
25,7 45.O

30,000.0

103,735.00

100,735.00
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Cont¡atación Oportu¡a y Pago del Personal
Docente y Promotoras de las Instin¡ciones
Educat¡vas de Educación Básica R€ülar
Educación
Persodal y Obligacio¡tes Sociales
Prestaciones y Asistencia Social

.Asignaciotres Pres¡pu€stales que No
Res¡lhn en P¡oductos
Sin producto

Desarrollo del Ciclo Avanzado de la Educación
Basica Alternativá
Educación

Presteciones y Asistencia Social

100,735.00

100,735.00
10,735.0

2.2

9002

3999999

3,000_o0

3,000.00

3,000.00

3,000.00
3,000.00
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RESUMEN
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2.1 Personal y Obligaciones Sociales 494,724.O0
2.2 Prestáciones y Asistencia Social 537,000.00

|,o31,721.0O

: UNIDAD EJECUMRA

: PROGRAI.IA

: PRoDUCm/PROYECTt)

: ACTMDAD/ACC¡ON/oBRA
: cENERICADEGASm

TOTAL 721.00
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